2

[image: image1.jpg]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2022 г.

	№ 26/128

г. Туринск
О выплатах в наличной форме члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающего в комиссии
не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году
Рассмотрев заявление Шестовских Марины Геннадьевны о выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году в наличной форме из кассы, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу по подготовке и проведению выборов на выборах депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046 Шестовских Марине Геннадьевне с правом решающего голоса, работающей в комиссии не на постоянной (штатной) основе в наличной форме, путем выдачи денежных средств, из кассы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркину
	Председатель Комиссии

	   Ю.Л. Коркина

	        Секретарь Комиссии

	Г.Н. Устюжанина